平成２９年１月１０日

組合員・準組合員・協力会員 各位

協同組合新潟卸センター

事 務 局

 自販機荒らし事件が発生

卸団地内で飲料自動販売機荒らし事件が発生しました。

各社におかれましては再度、注意徹底をお願い申し上げます。

記

【事件内容】

・日 時  平成２９年１月９日 未明

・場 所  東区竹尾 715（中越通運竹尾ロジスティックセンター様

      に設置のもの）

・状 況  扉をバールでこじ開け売上金の盗難を図った

※警察には届け出しています。

※セコム上信越・新潟綜合警備保障へは巡回再強化を依頼しました。

                                       以 上